
 

                  ФОП  Прадош Оксана Олександрівна 
                          Виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

              фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 14.12.2019 
                                                       тел. 095 53 22 752   ksurivne@ukr.net 

______________________________________________________________ 

 

 

Н А К А З    

15.02.2024                    м. Луцьк                         № 26а/23 

 

Про призначення відповідального 

за авторський нагляд  

 

Відповідно до ДСТУ-Н Б.А.2.2-11:2014  та згідно з договором про 

виконання авторського нагляду №26а /23 укладеного підприємцем 

Оксаною Прадош  з фізичною особою Сергієм Семенюком 

                                       Н А К А З У Ю: 

Призначити відповідальним за ведення авторського нагляду на 

об’єкті «Реконструкція незавершеного будівництва, об’єкту 

житлової нерухомості у магазин по вул. Устилузькій 70а і місті 

Володимир Володимирського району Волинської області» 

Оксану Прадош, кваліфікаційний сертифікат серії АА №001134. 

ФОП                                 Оксана  Прадош  


